
      
 

Atbalsta Zemkopības ministrija un Lauku atbalsta dienests 

 

APMEKLĒJUMA ĪSTENOŠANAS GRAFIKS 
LAP 2014.-2020. apakšpasākums “Saimniecību un mežu apmeklējumu nodrošināšana ”, LAD Līguma nr. 10.2.1-2.36/23/P23 

 

Apmeklējuma tēma: Sadarbības tīklu veidošanas pieredze pārtikas produktu ražotāju lokālo izejvielu piesaistē, dalība īsās 

piegādes ķēdēs 

Grupas Nr. LLKC12Ku01-E 

 

Datums Norises vieta Apmeklējuma tematika 
Sākums 

 (plkst.) 

Noslēgums 

(plkst.) 

Stundu 

skaits 

13.-

14.04.2024 

Pilsētas laukums , 

Kuldīga, Latvija-

Polija-Čehija-Austrija 

Brauciens ar autobusu    

1.diena 

15.04.2024 

Stang 52, 8333 

Riegersburg, Austria 

 

Etiķa ražošanas Gölles ģimenes uzņēmums. Izejmateriāls - četru paaudžu 

ierīkotie  augļu dārzi. Īpaša uzmanība tiek pievērsta pilnībā gatavu un 

tikko novāktu augļu izmantošanai, kas tiek apstrādāti tradicionālā veidā 

bet ar modernām tehnoloģijām, lai iegūtu smalkus destilātus un izcilus 

etiķus, kurus realizēt gan tiešajā tirdzniecībā, gan vairumtirdzniecībā, 

sadarbības tīklu veidošana. 

09:00 11:00 2 

  Pārbrauciens 11:00 11:15  

 

 

Auersbach 130, 8330 

Wieden, Austria 

Lava Bräu alus darītava ir neliels uzņēmums, kas ražo bioloģisko alu, 

piesaistot vietējo lokālo izejmateriālu. Uzņēmums ir daļa no 

Vulkanlandes maršruta 66, kas apvieno 68  vietējos uzņēmumus. 

11:15 12:15 1 

  Pārbrauciens 12:15 12:30  

 Eggreith 26, 8330 

Feldbach, Austria 

Bioloģiskās cūkgaļas pārstrādes uzņēmuma “Vulcano” apmeklējums. 

Uzņēmums izveidots sadarbojoties vietējiem gaļas audzētājiem. 

Sadarbības tīklu veidošanas pieredze pārtikas produktu ražotāju lokālo 

izejvielu piesaistē. 

12:30 13:30 1 



      
 

Atbalsta Zemkopības ministrija un Lauku atbalsta dienests 

  Pārbrauciens 13:30 13:45  

 Auersbach 58, 8333 

Riegersburg, Austria 

Caldera – bioloģiskās zemnieku saimniecības apmeklējums, augļu dārzu 

apsaimniekošana, 

Tūrisma pakalpojumu dažādošana izmantojot vietējās izejvielas, radot 

jaunus produktus. Sadarbība vietējo produkciju realizācijā. 

13:45 15:45 2 

  Pārbrauciens 15:45 16:00  

 Ragnitzstraße 193 

8047 Graz, Austria 

Hacendorfas lauksaimniecības un mežsaimniecības tehnikuma 

apmeklējums. Iepazīšanās ar skolu, skolas struktūru un 

specializāciju.Tehnikuma sadarbība ar vietējiem lauksaimniekiem. 

16:00 18:00 2 

 

 

2.diena 

16.04.2024 

Unterweißenbach 23, 8330 
Feldbach, Austria 

Bioloģiskās augļkopības saimniecības Christland apmeklējums .  

Christandl ir uzņēmums, kurā inovācijas un radošums ir daļa no ģimenes 

tradīcijām. Uzņēmuma mārketinga stratēģijas prezentācija, uzņēmuma 

iesaiste īsajās piegādes ķēdēs. 

09:00 11:00 2 

  Pārbrauciens 11:00 11:30  

 Erbersdorf 6, 8322 

Stndenzen, Austria 

Bioloģiskās ģimenes saimniecības Tappauf apmeklējums, mārrutku 

audzēšana, pārstrāde un realizācija. Tiešā tirdzniecība. Sadarbība ar 

ēdinātāju uzņēmumiem.  

11:30 13:30 2 

  Pārbrauciens 13:30 13:45  

 Erbersdorf 1, 8322 Eichkögl, 
Austria 

Slow Flowers, zemnieku saimniecība, kurā tiek audzētas reģionam 

raksturīgi ziedi un krūmi. Tiek nodrošināts reģionālo ziedu piedāvājumus 

visa gada garumā. Uzņēmums sadarbojas  ar citiem reģionālo ziedu 

audzētājiem. Sadarbība tūristu piesaistē -vietējo ražotāju produkcijas  

izstādes – pārdošanas. 

13:45 15:45 2 

  Pārbrauciens 15:45 16:00  



      
 

Atbalsta Zemkopības ministrija un Lauku atbalsta dienests 

  

Raabau 44, 8330 Feldbach, 

Austria 

Krennu ģimenes saimniecībā tiek ražots plašs piena un siera produktu 

klāsts, kas tiek realizēts 20 apkārtējās skolās un bērnudārzos.  

bet ar modernām tehnoloģijām, lai iegūtu smalkus destilātus un izcilus 

etiķus, kurus realizēt gan tiešajā tirdzniecībā, gan vairumtirdzniecībā, 

sadarbības tīklu veidošana. 

16:00 18:00 2 

 
3. diena 

17.04.2024 

8330 Feldbach, Styria Kaufmann ģimenes bioloģiskais  uzņēmums “RAABAUER 

EISVOGEL”.Saimniecībā lokālo izejvielu - savi saražotie produkti tiek 

pārstrādāti un realizēti ar pievienoto vērtību. 

09:00 10:00 1 

  Pārbrauciens 10:00 10:30  

 Berghofer Mühle, Feering, 

Austria 

Eļļas spiestuve “Berghofer Mühle” Fēringā. Eļļas dzirnavu vadība un 

sadarbības tīklu veidošana, tiek iepirktas lokālās izejvielas un ražotas 

dažādu veidu eļlas.   

10:30 12:30 2  

  Pārbrauciens 12:30 13:00  

  

 

Pusdienas 13:00 14:00  

  Pārbrauciens 14:00 14:30  

 Gartenzeile 1 

3550 Langenlois, 

AUSTRIA 

Jaunie lauksaimniecības uzņēmumu turpinātāji Stradenas reģionā ir 

apvienojušies ar zīmolu “The Young Wild Ones” un audzē reģiona 

dārzeņus un augļus, ražojot no tiem neparastus ēdienus,piemēram: 

sparģeļu, meloņu un tomātu ēdienus. Mārketings notiek tieši, piemēram, 

dārzeņu uzpildes stacijā un arī pārtikas mazumtirdzniecības sektorā. 
Sadarbības tīklu veidošanas pieredze pārtikas produktu ražotāju lokālo 

izejvielu piesaistē, dalība īsās piegādes ķēdēs. 

14:30 16:30 2  

   16:30 16:45  

 Marktl 31 

8345 Straden, Austria 

Dārza apmeklējums pie Tropper bioloģiskās vīna darītavas Stradenā. 

Vietējās Ter-raPreta – aktivētās ogles kā dabīgā mēslošanas līdzekļa 

izmantošana, kā arī labvēlīgo organismu un bioloģisko palīglīdzekļu 

izmantošana  dārzā, to piedāvājums  sadarbības partneriem, Mārketinga 

rīki. 

16:45 17:45 1 

 



      
 

Atbalsta Zemkopības ministrija un Lauku atbalsta dienests 

4. diena 

18.04.2024 

Bauernstadl Feldbach 

Hammer-Purgstall-Gasse 1 

8330 Feldbach 

Tirdzniecības vieta Bauernstadl. Ar vairāk nekā 2000 reģionālo produktu 

piedāvājumu Trummeru ģimenes modernais lauksaimniecības produktu 

veikals ir daļa no Vulkanland Route 66  iepirkšanās centrs. 

Tirdzniecības koncepcijas prezentācija. Lokālo izejvielu piesaiste, dalība 

īsās piegādes ķēdēs. 

09:00 11:00 2 

  Pārbrauciens 11:00 11:30  

 Bürgergasse 1, 8330 

Feldbach, Austria 

Dominiks Fits, 25 gadus vecais Austrijas gada uzvarētājs -  jaunākais 

konditorejas šefpavārs, izveidojis uzņēmumu Feldbahā un izmantojot 

lokālās izejvielas ieved patērētāju maģiskajā konditorejas izstrādājumu 

pasaulē.  

11:30 13:30 2 

  Pārbrauciens 13:30 14:00  

 Hochenegg 22 

8262 Ilz 

Koberu ģimene kopā ar 31 reģiona lauksaimnieku kooperējušies vietējās, 

pašražotās tirdzniecības vietas izveidei. Sadarbības tīklu veidošanas 

pieredze pārtikas produktu ražotāju lokālo izejvielu piesaistē, dalība īsās 

piegādes ķēdēs 

14:00 16:00 2 

  Atgriešanās Latvijā 16:00   

19.-20. 

04.2024 

Austrija-Čehija-Polija - 

Pilsētas laukums , Kuldīga, 

Latvija 

    

  

 

 

  

Kopā: 

28 

Grupas vadītājs/-i: Daiga Mellere 28h 

 

 

 
Pasākuma laikā iespējama fotografēšana, audio un video ierakstu veikšana ar mērķi atspoguļot pasākuma norises gaitu. Uzņemtais materiāls var tikt reproducēts, izplatīts vai publicēts pasākuma organizatora 

interneta vietnēs un drukātajos materiālos. 


